PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
Estado do Paraná

Rua Dois de Março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122 http://www.guapirama.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024

Edital 04/2024.01

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora e Examinadora do PSS torna público a RETIFICAÇÃO do EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS PARA FUNÇÕES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS, OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIA E AGRÍCOLA e ENGENHEIRO AGRÔNOMO,

publicado no Diário Oficial Eletrônico, de 17/05/2024, na parte que se refere: acréscimo ao item 4.

Inscrição. Não havendo para os demais itens, nenhuma alteração, conforme teor do processo de

seleção PSS 04/2024,

RESOLVE:

I. ACRESCENTAR ao ITEM 4. INSCRIÇÃO o subitem 4.10

4.10 É proibido a participação de servidores ativos ou em afastamento ou

usufruindo de licença de qualquer natureza neste processo de seleção,

exceto em caso de exoneração do cargo ocupado.

Guapirama, 21 de maio de 2024

Comissão Organizadora e Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado